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¥ Extrato Bancario do Periodo de 01/01/2023 ate 31/01/2023 Page 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 0,00
00084  01/01/2023 Saldo de Balanco TN 000 36694572 366.945,72
00085 01/01/2023 Saldo de Balanco 0,00 6.167,92 373.113,64
00087 01/01/2023 Saldo de Balanco 0,00 5.000,00 378.113,64
00086 01/01/2023 Saldo de Balanco 0,00 2.455,49 380.569,13
00325 05/01/2023 TR 00019 Transferencia de valores. 140.000,00 0,00 240.569,13
00708 20/01/2023 OC 00179 Contribuigdo para Custeio do S 0,00 74.398,73 314.967,86
00652 20/01/2023 OP 00149 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 49.565,30 0,00 265.402,56
01464 31/01/2023 OC 00007 Remuneragéo de Depositos Banca 0,00 2.450,39 267.852,95
Total 189.565,30 457.418,25
Saldo Atual . 267.852,95
Total Geral 189.565,30 457.418,25
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